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FRDP-1	Ficha de Registro de Datos Personales

	Nombre del proyecto
	

	DATOS DE LA INSTITUCIÓN

	Nombre de la institución 
	

	Estado de procedencia
	
	Delegación o Municipio
	

	DATOS DE LOS REPRESENTANTES

	Nombres
	1.
	2.

	
	3.
	4.

	
	5.
	6.

	Teléfono de contacto
	
	Correo electrónico de contacto
	

	Nombre de los asesores
	1.
	2.

	Correo electrónico de contacto
	
	3.

	Marca en azul la celda del área en que se desarrolla el proyecto.
	Ciencias Agropecuarias
	Ciencias Sociales y Administrativas

	
	Ciencias de la Salud
	Educación, Humanidades y Artes

	
	Ciencias Naturales y Exactas
	Ingeniería y Tecnología
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